総合企画部 広報室

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
https://www.ymfg.co.jp

２０２２年１月１３日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 北 九 州 銀 行

「きたきゅう宝くじ付定期預金」発売のお知らせについて

山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長グループＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社である北九州銀行（頭

取 嘉藤 晃玉）は、開業１０周年にあたり、１０年間の感謝の気持ちを込めて、「～北九州銀行開業１０周

年記念定期預金～ きたきゅう宝くじ付定期預金」を期間限定で発売しますので、お知らせいたします。

１.取扱期間

２０２２年１月１４日（金）～２０２２年３月３１日（木）

２.商品内容（※商品の詳しい内容は、窓口にお問い合わせください。）

対 象 者 個人の方（個人事業主の方を含みます）

預 入 期 間 １年（自動継続式）

預 入 金 額 ２００万円以上（１円単位）

預 金 種 類 スーパー定期またはスーパー定期３００

適 用 利 率 スーパー定期またはスーパー定期３００の店頭表示利率

景品の進呈に

ついて

ドリームジャンボ宝くじ

・お預入金額に応じて毎年１回、最長３年間進呈いたします。

・お預入金額２００万円ごとに５枚進呈いたします。

 （５枚・１０枚各セットの連番となります。）

・進呈する宝くじは保護預り方式とし、当選金はお客様の預金口座に

振込まれます。

取 扱 店 全店窓口

（ＡＴＭ、インターネット・モバイルバンキングサービス、スマホポ

ータルアプリによるお取扱いはできません）

以 上

本件に関するお問合せ先

山口フィナンシャルグループ リテール推進部 担当：大下

ＴＥＬ ：（０８２）２５８－９２０４

北九州銀行 リテール推進部 担当：重永

ＴＥＬ ：（０８２）２５８－８８６６

https://www.ymfg.co.jp